
 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l’appalto dei lavori di 

eliminazione del dissesto idrogeologico su strada comunale Via G. Rinaldi – CIG 7381305D91. 

STAZIONE APPALTANTE 
Comune di Cave 

Piazza Giuseppe Garibaldi, 6 
00033 – Cave (RM) 

Telefono: 0695000853 
Fax 069581363 

 
Responsabile Unico del Procedimento 

 
Geom. Francesco Maria Visani 

 
Sito   www.comune.cave.rm.it 

E-mail   lavoripubblici@comune.cave.rm.it 
PEC   protocollocave@pec.actalis.it 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 
Vicolo dei Fiori n. 3 

00038 – Valmontone (RM) 
Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 
 

Responsabile del Procedimento di Gara della C.U.C.: 
 

Arch. Enrico Bonuccelli 
 

Sito www.castellidellasapienza.it 
E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 
 

 

AVVISO N. 4 

 

Si comunica che la seduta pubblica del giorno 29.03.2018 alle ore 09.15, a causa dell’assenza di un 

componente della Commissione di gara, viene rimandata. 

La nuova data per l’apertura della busta “C-Offerta economica” e la conseguente graduatoria e proposta di 

aggiudicazione sarà comunicata mediante avviso.   

La seduta avrà luogo presso la sede operativa della CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “Consorzio I Castelli 

della Sapienza”, sita in Vicolo dei Fiori n. 3, 00038 Valmontone (Rm). 

 

Valmontone, lì 29.03.2018 

 

F.to Resp. Cuc 

Arch. Enrico Bonuccelli 

  

mailto:protocollocave@pec.actalis.it
mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

